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Ogłoszenia na Niedzielę Miłosierdzia

OGŁOSZENIA NA NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 07.04.2024

W dzisiejszą Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 15:00 zapraszamy do świątyni na modlitwę Koronką do Miłosierdzia Bożego.
Zapraszamy także na wieczorne nabożeństwo o godzinie 18:30. Dzisiaj niedziela wyborów samorządowych. Przypominamy, że
wzięcie udziału w nich i zagłosowanie w zgodzie z własnym sumieniem jest nie tylko powinnością społeczną, ale także
chrześcijańskim obowiązkiem. Jutro w poniedziałek obchodzimy przeniesioną z Wielkiego Tygodnia Uroczystość Zwiastowania
Pańskiego. Msze święte będą odprawiane według porządku codziennego. Na Mszy św. wieczornej o godz. 19:00 będzie można
złożyć przyrzeczenia duchowej adopcji. Jest to trwająca 9 miesięcy modlitwa w intencji dziecka zagrożonego aborcją i jego
rodziców. Osoby, które chcą włączyć się w tą inicjatywę pro-life zapraszamy do kościoła na bezpośrednie przygotowanie o godz.
18:45.  We wtorek 9 kwietnia w godzinach 18:30-20:30 Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Miriam zaprasza do Kaplicy
Niebieskiej na indywidualną modlitwę wstawienniczą. Kino Mundek i KSM zapraszają na pokaz filmu Powo?any 2, który
poprzedzi wywiad z Janem Sobierajskim, reżyserem. Film można zobaczyć we wtorek 9 kwietnia  o 19.30 w ursynowskim
Multikinie. Bilety są do nabycia w zakrystii lub przed projekcją w holu kina. Jak w każdy 10. dzień miesiąca - w najbliższą środę o
godz. 18:15 zapraszamy na Nieszpory o św. Tomaszu Apostole. W przyszłą niedzielę 14 kwietnia 2024 r. w naszej parafii zostanie
przeprowadzona akcja zbiórki krwi. Mobilny ambulans zostanie podstawiony przed kościołem. Godziny pracy ambulansu: 10.00-
14.30 Osoby w wieku 18 do 60 lat, które chcą oddać krew będą musiały mieć przy sobie dowód osobisty.  Także 14 kwietnia w
Narodowe Święto Chrztu Polski, zamanifestujemy naszą wdzięczność i odpowiedzialność za dziedzictwo, teraźniejszość i
przyszłość Ojczyzny. O godzinie 12.30 z Placu Zamkowego wyruszy Narodowy Marsz Życia. Ten marsz to wyraz solidarności z
dziećmi poczętymi zagrożonymi aborcją oraz z dziećmi, które już nigdy się nie narodzą, a także z ich matkami i ojcami, którzy są
również ofiarami tego dramatu. W dniach 14 – 20 kwietnia br. będziemy przeżywali XVI Tydzień Biblijny pod hasłem: Powołani
do wspónoty – Komunii Z Bogiem i bliźnimi w Kościele. Tydzień Biblijny otworzy Niedziela Biblijna i Ósme Narodowe Czytanie
Pisma Świętego – w tym roku Dziejów Apostolskich. Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia
kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. Można tam kupić prezenty na pierwszą komunię świętą w tym
ciesząca się powodzeniem ilustrowaną Biblię dla dzieci.  Życzymy wszystkim, aby spotkanie ze Zmartwychwstałym Panem
przynosiło w naszym życiu pokój i radość.
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